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Del 01/01/2018 Al 30/06/2018
2018 2017
Ingresos y otros beneficios 553,260,089.48 538,400,002.91

Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de sequridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o
pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso en provisiones

Oftros ingresos y beneficios varios

195,955,997.48
77,400,419.67
0.00

0.00
89,729,673.69
1,098,177.23
26,159,078.89
1,568,648.00
0.00

357,304,092.00
357,304,092.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

166,469,628.91
73,073,115.00
0.00

0.00
72,123,571.36
2,252,576.89
17,706,125.66
1,314,240.00
0.00

371,930,374.00
371,930,374.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Ingresos y otros beneficios:

553,260,089.48

538,400,002.91
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MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Estado De Actividades

Del 01/01/2018 Al 30/06/2018

Gastos y otras perdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas v asignaciones al sector ptiblico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda pudblica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

2018

463,589,671.16
302,780,902.71
170,627,070.33
29,436,387.03
102,717,445.35
110,521,177.61
0.00
13,250,000.00
19,268,655.50
34,530,607.02
43,471,915.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,017,493.85
7,017,493.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2017

442,031,332.37
308,754,121.42
161,128,598.00
48,442,844.46
99,182,678.96
119,401,897.63
0.00
13,940,000.00
13,243,724.40
52,541,388.89
39,426,784.34
0.00

0.00
250,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,808,364.22
7,808,364.22
0.00

0.00

0.00

0.00

43,036.07
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Del 01/01/2018 Al 30/06/2018
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 43,036.07
Inversién publica 43,270,096.99 6,023,913.03
Inversion publica no capitalizable 43,270,096.99 6,023,913.03

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

463,589,671.16

442,031,332.37

89,670,418.32

9€,368,670.54
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente co

0s Yy son responsabilidad del emisor.”

C. JUANA CIA HERRERA ALE
PRESIDENTA
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LIC. JOSE LORENZO NATERA
siNDICO

CAR GARCIA VILLARREAL
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